
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про встановлення тарифів на послуги з 

вивезення твердих побутових відходів для 

інших споживачів (крім населення), які 

надаються Старокостянтинівською 

житлово-експлуатаційною конторою 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори 

щодо встановлення тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів для інших 

споживачів (крім населення), в зв’язку з введенням в дію Закону України «Про 

особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 року №1010 «Про затвердження 

Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року №869 «Про забезпечення єдиного підходу 

до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

30.07.2012 року №390, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тарифи на послуги з вивезення твердих побутових відходів для інших 

споживачів (крім населення), які надаються Старокостянтинівською житлово-

експлуатаційною конторою у розмірі: 

за 1 куб. м – 85 грн. 97 коп. з ПДВ; 

за 1 кв. м загальної площі, що перебуває у власності або наймі фізичної чи 

юридичної особи – 31 коп. з ПДВ. 

2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення у засобах масової 

інформації. 

 

 

Заступник міського голови                                підпис                                   В. Камінська 

 

22 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №322 

 


